
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА  

                             «ДЕТСКИЙ САД № 66 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»_________________ 

                                    г. Омск 21, 8-я Линия,281 «А», телефон 54-01-52 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 г                                                                        № 80-од                                                                                            

  г. Омск                                                                              

об утверждении образовательной программы 

дошкольного образования  

в БДОУ г. Омска «Детский сад № 66  

комбинированного вида» 

На основании Федерального государственного стандарта, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155, зарегистрированного в Минюсте 

России 14.11.2013 г. регитрационный № 30384; в редакции приказа Минпросвещения 

России от 8.11.2022 г. № 955, и федеральной образовательной программой 

дошколного образования, утвержденная приказом Минпросвещения России от 

25.11.2022г. № 1028, зарегистрированной в Минюсте России 28.11.2022., 

рнгистрационный № 71847  

                                          приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года образовательную программу 

дошкольного образования БДОУ г. Омска «Детский сад № 66 

комбинированного вида» на основе ФОП ДО. 

2. Признать утратившую силу Основную образовательную программу 

дошкольного образования , утвержденную приказом заведующего № 77-од, от 

18.11.2022г.  

3. Заведующему донести настоящий приказ до сведения всех участников 

образовательных отношений. 

4. Разместить на сайте дошкольного образования ОП ДО БДОУ г. Омска 

«Детский сад № 66 комбинированного вид» до 1.09.2023 года.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Лаврову Юлию Геннадьевну 

 

Заведующий                                                                                М.А.Епанчинцева 

С приказом ознакомлены: 

 



 


		2023-08-31T20:35:04+0600
	Епанчинцева Мария Анатольевна




